2

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.06.2025   № 899

г. Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 04.02.2016
 № 174 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах учета
из реестра муниципального имущества»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению  Администрации города Батайска от 04.02.2016 № 174 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. Абзац 6 п.2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции «- приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
1.2. Абзац 8 п.2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции                               « - решением Батайской городской Думы от 31.07.2019 № 385 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  города Батайска».
1.3. Раздел 4, раздел 5 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Баштового Д.Ю.

И.о. Главы города Батайска

                                                В.Е. Кукин

Постановление вносит
Комитет по управлению
имуществом города Батайска

image1.png